dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

M CmunpHos
1222 Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
1223 Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
1224 Bnagnmup
BnaonmumpoBuny

UM CmnpHos
1225 Bnagnmup
Bnagnmuposuy

MM CmnpHos
1226 Bnagnmup
BnagnmupoBuny

MM CmnpHos
1227 Bnagnmup
Bnagnmuposudy

MM CmnpHos
1228 Bnagnmup
Bnagnmuposud

CBepeHun

CmupHoB Bnagumup BnagnmMmnposuy

007017

19.11.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2020

01.07.2020

02.07.2020

10.07.2020

12.07.2020

12.07.2020

14.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (oLeHkKa
HeABMXNMOro MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeABMXXMMOro NMyLLecTBa)

rapax (oueHka
HeABMXMMOro NMyLLecTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOro NMyLLecTBa)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLecTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOro NMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

28.08.2020

28.08.2020

01.09.2020

02.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

05.09.2020

06.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

3eMefIbHbI Y4acToK (OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1241

1242

1243

1244

1245

1246

1247

1248

1249

1250

1251

1252

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

11.09.2020

12.09.2020

13.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

19.09.2020

20.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

3eMefIbHbI Y4acToK (OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1263

M CmnpHos
Bnagnmup
BnagunmumpoBsuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
Bnagunmuposuny

MM CmnpHos
Bnagnmup
BnagumupoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuny

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagumumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposun

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

M CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmumposuy

M CmunpHos
Bnagnmup
BnagnmumpoBuny

UM CmnpHos
Bnagnmup
Bnagnmuposuy

23.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

26.09.2020

27.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

3eMefIbHbI Y4acToK (OLeHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXMMOro nMyulecTea)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXUMOro nMyuiecTea)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLLEeCcTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABUMXXMMOIro UMYLLIECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeABMXMMOro NMyLLeCTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



