Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Смирнов Владимир Владимирович 007017			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1222	ИП Смирнов Владимир Владимирович	01.07.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1223	ИП Смирнов Владимир Владимирович	01.07.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1224	ИП Смирнов Владимир Владимирович	02.07.2020	квартира (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1225	ИП Смирнов Владимир Владимирович	10.07.2020	гараж (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1226	ИП Смирнов Владимир Владимирович	12.07.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1227	ИП Смирнов Владимир Владимирович	12.07.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	
1228	ИП Смирнов Владимир Владимирович	14.07.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная	

1229	ИП Смирнов Владимир Владимирович	28.08.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1230	ИП Смирнов Владимир Владимирович	28.08.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1231	ИП Смирнов Владимир Владимирович	01.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1232	ИП Смирнов Владимир Владимирович	02.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1233	ИП Смирнов Владимир Владимирович	03.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1234	ИП Смирнов Владимир Владимирович	04.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1235	ИП Смирнов Владимир Владимирович	05.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1236	ИП Смирнов Владимир Владимирович	06.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1237	ИП Смирнов Владимир Владимирович	07.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1238	ИП Смирнов Владимир Владимирович	08.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1239	ИП Смирнов Владимир Владимирович	09.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1240	ИП Смирнов Владимир Владимирович	10.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

1241	ИП Смирнов Владимир Владимирович	11.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1242	ИП Смирнов Владимир Владимирович	12.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1243	ИП Смирнов Владимир Владимирович	13.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1244	ИП Смирнов Владимир Владимирович	14.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1245	ИП Смирнов Владимир Владимирович	15.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1246	ИП Смирнов Владимир Владимирович	16.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1247	ИП Смирнов Владимир Владимирович	17.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1248	ИП Смирнов Владимир Владимирович	18.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1249	ИП Смирнов Владимир Владимирович	19.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1250	ИП Смирнов Владимир Владимирович	20.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1251	ИП Смирнов Владимир Владимирович	21.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1252	ИП Смирнов Владимир Владимирович	22.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная

1253	ИП Смирнов Владимир Владимирович	23.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1254	ИП Смирнов Владимир Владимирович	24.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1255	ИП Смирнов Владимир Владимирович	25.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1256	ИП Смирнов Владимир Владимирович	26.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1257	ИП Смирнов Владимир Владимирович	27.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1258	ИП Смирнов Владимир Владимирович	28.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1259	ИП Смирнов Владимир Владимирович	29.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1260	ИП Смирнов Владимир Владимирович	30.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1261	ИП Смирнов Владимир Владимирович	30.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1262	ИП Смирнов Владимир Владимирович	30.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная
1263	ИП Смирнов Владимир Владимирович	30.09.2020	земельный участок (оценка недвижимого имущества)	Рыночная